
Página: 1 / 2

Nr.:   32/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

80/2024

22/07/2024

E-mail: adm@vargembonita.sc.gov.br  Site: https://vargembonita.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA
Rua Coronel Vitorio, 966 - Centro - Vargem Bonita
CEP: 89675-000 CNPJ: 95.996.187/0001-31 Telefone: (49) 3548-3000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/07/2024
Dispensa de licitação
32/2024 - DL
80/2024

Contratação de empresa para Revisão Programada de 250 horas do Trator de Esteira
700J-II

Lote: 1
Participante: VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 REVISÃO 250 HORAS TRATOR DE ESTEIRA JONH DEERE - Filtro

Separador de Combustível - Unidade
1,000 UN. 382,89 382,89

2 REVISÃO 250 HORAS TRATOR DE ESTEIRA JONH DEERE - Filtro
Secundário de Combustível - Unidade

1,000 UN. 189,69 189,69

3 REVISÃO 250 HORAS TRATOR DE ESTEIRA JONH DEERE - Filtro Óleo
do Motor - Unidade

1,000 UN. 190,45 190,45

4 REVISÃO 250 HORAS TRATOR DE ESTEIRA JONH DEERE - Elemento
de Filtro - Unidade

1,000 UN. 316,42 316,42

5 REVISÃO 250 HORAS TRATOR DE ESTEIRA JONH DEERE - Óleo TORK-
GARD II 20 Lt - Balde

1,000 UN. 703,60 703,60

6 REVISÃO 250 HORAS TRATOR DE ESTEIRA JONH DEERE - Óleo TORK-
GARD II 1 - litro

8,000 UN. 39,07 312,56

7 REVISÃO 250 HORAS TRATOR DE ESTEIRA JONH DEERE - Graxa de
Molibdenio 397g - Unidade

1,000 UN. 95,84 95,84

8 REVISÃO 250 HORAS TRATOR DE ESTEIRA JONH DEERE - Kit de
análise Jonh Deere - Unidade

1,000 UN. 83,05 83,05

9 REVISÃO 250 HORAS TRATOR DE ESTEIRA JONH DEERE - Mão de
Obra + Deslocamento - unidade

1,000 UN. 2.151,00 2.151,00

Total do Participante: 4.425,50

Total Geral: 4.425,50

Manutenção do Setor Rodoviário 06.001.26.782.0024.2027.3.3.90.00.00 R$ 4.425,50

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: luizfbo. Emissão: 22/07/2024, às 16:54:58. Protocolo: f6bbd61a-3d59-4c1a-a5aa-30b25d768b28



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

22/07/2024Vargem Bonita,

Rosamarcia Hetkowski Roman

PREFEITA

Sistema: Compras -  Usuário: luizfbo. Emissão: 22/07/2024, às 16:54:58. Protocolo: f6bbd61a-3d59-4c1a-a5aa-30b25d768b28


		2024-07-22T16:55:25-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento




